
 
 

 

 

Comune di Giffone 
Città metropolitana di Reggio Calabria 

Il Sindaco 

Via Dott. Giuseppe Lombardi, 21 • 89020 Giffone (RC) • C.F. e P. IVA 00251040804 
Tel. +39 0966 934010 • PEC: protocollo.comune.giffone@asmepec.it 

web: www.comune.giffone.rc.it 

  

 

ORDINANZA N. 46 

IN DATA 31 OTTOBRE 2022 

 

— SOSPENSIONE MERCATO RIONALE NEI GIORNI FESTIVI — 

 

IL SINDACO 

Premesso che in coincidenza della giornata di martedì con giorno festivo non 
si da luogo al mercato rionale, comunemente svolto in detto giorno della 

settimana; 

Ravvisata la necessità di rammentare tale principio, a motivo delle richieste 
di informazioni in tal senso pervenute all’indirizzo dell’Amministrazione 

comunale; 

RAMMENTA a chiunque ne abbia interesse ed 

ORDINA 

la sospensione del mercato rionale ogni qualvolta la giornata del 

martedì, allo stesso destinata, coincida con giorno festivo, salvo deroghe 

da disporsi con specifica ordinanza da emanarsi tempo per tempo. 
 

DISPONE 

− che la presente ordinanza venga pubblicata all’Albo pretorio comunale;  

− che copia dell'ordinanza venga trasmessa:  
o al comando della Polizia Locale; 

o alla Prefettura di Reggio Calabria;  
o al Commissariato di Pubblica Sicurezza di Polistena; 
o al Comando Stazione Carabinieri di Giffone.  

INFORMA 
che avverso la presente Ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al 
Tribunale Amministrativo Regionale nel termine di sessanta giorni dalla pubblicazione, 
ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di giorni centoventi. 

http://www.comune.giffone.rc.it/

